- 1 -

平成28年4月19日
各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー
代 表者名  代 表 取 締 役 社 長  矢 倉 英 一

（コード番号：9381 東証一部）
本社所在地   大阪府大阪市中央区本町二丁目 1 番 6 号

問 合せ先   取締役 総合企画部･経理財務部担当 西村  司

電 話番号  （ 06） 626 0 - 3 4 5 0 (代 表 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 4 月 19 日開催の取締役会において、平成 28 年 5 月 20 日開催予定の第 29

回定時株主総会に付議する取締役の候補者を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

なお、各候補者は、平成 28 年 5 月 20 日開催予定の第 29 回定時株主総会及びその後の取締役

会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

取締役候補者

新役職名 氏名 現役職名（注）

代表取締役社長 矢倉
や ぐ ら

 英一
ひでかず

 （重任） 代表取締役社長

常務取締役

東京営業・東京営業開発室・グロ

ーバル営業推進室・東京通関部・

海外（中国・香港）担当兼東京支

社長

馬上
ま が み

 真一
しんいち

 （重任）

常務取締役

東京営業・東京営業開発室・グロ

ーバル営業推進室・東京通関部・

海外（中国・香港）担当兼東京支

社長

取締役
総合企画部･経理財務部担当 西村

にしむら

  司
つかさ

 （重任）
取締役
総合企画部･経理財務部担当

(注) 現役職名は平成 28 年 5 月 1日付の組織変更を含んでおります。

なお、取締役候補者大槻 信夫は、平成 28 年 1 月 6日開催の当社取締役会で決議済であり、同

日付で開示いたしております。また、社外取締役候補者貝塚 悦夫と松田 佳紀の両名は、平成

28 年 2 月 16 日開催の当社取締役会で決議済であり、同日付で開示いたしております。

 - 2 -

＜ご参考＞

平成 28 年 5 月 20 日開催予定の株主総会後の役員体制(予定)について

代表取締役社長          矢倉 英一 （重任）

常務取締役            馬上 真一 （重任）

取 締 役            西村 司  （重任）

取 締 役            大槻 信夫 （新任）

社外取締役            貝塚 悦夫 （新任）

社外取締役            松田 佳紀 （新任）

取締役候補者（新任）

氏  名 略歴および重要な兼職の状況

所有する

当社の

株式数

大槻
おおつき

 信夫
の ぶ お

（昭和 47 年 2 月 8日生）

平成 7 年 4 月 住友特殊金属㈱入社

平成 10 年 2 月 当社入社

平成 21 年 3 月 当社大阪営業部長

平成 26 年 9 月 愛特(香港）有限公司 DIRECTOR（現任）

平成 27 年 1 月  上海愛意特国際物流有限公司深圳分公司

総経理（現任）

平成 28 年 3 月  当社執行役員タイ・ベトナム・インドネ

シア担当（現任）

AIT LOGISTICS(THAILAND)LIMITED 取締役

(現任)

108,967 株

貝塚
かいづか

 悦夫
え つ お

（社外）

（昭和23年8月25日生）

昭和 46 年 3 月 大日本印刷㈱入社

平成 20 年 4 月 ㈱ＤＮＰテクノポリマー 代表取締役社

長

平成 23 年 4 月 同社 常勤顧問

平成 24 年 10 月 ㈱ＤＮＰテクノパック 執行役員企画製造

本部長

―

松田
ま つ だ

 佳
よし

紀
のり

（社外）

（昭和35年11月9日生）

昭和 54 年 3 月 上新電機㈱入社

平成 18 年 4 月  ㈱マツヤデンキ 取締役兼ＣＯＯ

平成 18 年 9 月   ㈱プレッソホールディング 専務取締役兼

ＣＯＯ

平成 19 年 6 月  同社 代表取締役社長兼ＣＯＯ

        ㈱マツヤデンキ 代表取締役社長兼ＣＯＯ

        ㈱星電社 代表取締役

        サトームセン㈱ 代表取締役

平成 24 年 4 月 ㈱ヤマダ電機 執行役員副社長

平成 24 年 6 月 同社 取締役副社長

平成 25 年 3 月 同社 取締役副社長兼エス・バイ・エル㈱

代表執行役員社長代行

平成 25 年 5 月 ㈱ヤマダ・エスバイエルホーム代表取締役

社長

平成 27 年 6 月 ㈱ＮＹＭＫ設立 代表取締役（現任）

―

（注）大槻 信夫の所有する当社株式数は、平成 28 年 2 月 29 日現在の状況を記載しており、上記

株式数のうち 11,367 株は、エーアイテイー従業員持株会を通じての保有分であります。

以 上